
Solidesnės charakteristikos - aukštesni dangų kokybės standartai
Atnaujinta Sekmadienis, 03 Kovas 2013 18:33

Užtikrinant dar aukštesnius RENOBIT hidroizoliacinių dangų kokybės reikalavimus bei
konkurencinį pranašumą, nuo 2012 m. balandžio mėnesio, RENOBIT hidroizoliacinių dangų
gamybos procese yra panaudojamas didesnis polimerinio bitumo kiekis. Dėl šios priežasties
keičiasi daugelio RENOBIT hidroizoliacinių dangų pagrindinės charakteristikos (savybės) -
dangos lakšto storis (mm) ir vienetinio ploto masė (kg/m2). Pasikeitusios charakteristikos yra
taikomos visoms RENOBIT hidroizoliacinėms dangoms pagamintoms nuo 2012-04-16 dienos,
sandėliavimo Lietuvoje pradžios data nuo 2012-04-23 dienos.
      Detalus RENOBIT hidroizoliacinių dangų asortimento sąrašas su pasikeitusiomis
charakteristikomis pateikiamas lentelėje:
        

    

  Visos kitos, RENOBIT hidroizoliacinių dangų charakteristikos, išskyrus nurodytas, liko
nepasikeitusios. Atnaujintą charakteristikų suvestinę rasite |čia| .
  Atnaujintas RENOBIT hidroizoliacinių dangų atitikties deklaracijas su lydraščiais galite
parsisiųsti paspaudę nuorodas (apačioje) prie kiekvieno produkto - hidroizoliacinės dangos
aprašymo arba tiesiog iš |čia| .
  Atnaujintus RENOBIT hidroizoliacinių dangų techninių duomenų lapus galite parsisiųsti
paspaudę nuorodas (apačioje) prie kiekvieno produkto - hidroizoliacinės dangos aprašymo arba
tiesiog iš šio puslapio |čia| .
  

Ankstesnių partijų RENOBIT hidroizoliacinių dangų atitikties deklaracijas su lydraščiais ir
gaminių techninių duomenų lapus galite parsisiųsti iš šių svetainės puslapių:

  Ankstesnės (iki 2012-04-22) RENOBIT hidroizoliacinių dangų atitikties deklaracijos

  Ankstesni (iki 2012-04-22) RENOBIT hidroizoliacinių dangų techninių duomenų lapai

 1 / 1

images/box/charakteristikus_lentele_120423_d.jpg
images/box/charakteristikus_lentele_120423_d.jpg
http://www.renobit.lt/dokumentai/charakteristikos/renobit_charakteristikos_120423.xls
http://www.renobit.lt/index.php?option=com_content&view=article&id=21:deklaracijos&catid=39:dokumentacija&Itemid=60
http://www.renobit.lt/index.php?option=com_content&view=article&id=69:gam-tech-duom-lapai&catid=39:dokumentacija&Itemid=60
http://www.renobit.lt/index.php?option=com_content&view=article&id=82:hidroizoliacini-dang-atitikties-deklaracijos-iki-2012-04-23
http://www.renobit.lt/index.php?option=com_content&view=article&id=83:gamini-technini-duomen-lapai-iki-2012-04-22

